Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа

Зерноградского района.

ПРИКАЗ

 №233

29.08.2025 г.                                               х. Гуляй –Борисовка

Об утверждении десятидневного перспективного меню

на 2025-2026 учебный год

На основании согласованного десятидневного перспективного меню для детей

1-4 классов, детей из многодетных семей 5-11 классов, детей из семей

участников СВО,  для детей 1-11 классов с ОВЗ, Меню платного обеда, меню

для МОД  в  МБОУ Гуляй-Борисовкой СОШ  Зерноградского района на

2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1.Десятидневное перспективное меню для детей 1-4 классов, детей из

многодетных семей 5-11 классов, детей из семей участников СВО,  для детей

1-11 классов с ОВЗ, Меню платного обеда, меню для МОД  в  МБОУ

Гуляй-Борисовкой СОШ  Зерноградского района на 2025-2026 учебный год для

детей 1-4 классов, 5-11 классов и для детей с ОВЗ в МБОУ Гуляй-Борисовкой

СОШ  Зерноградского района на 2025-2026уч.год.

2. Корж А.Н., ответственной за организацию питания, организовать питание

обучающихся с 01.09.2025 года согласно утвержденного меню.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  С.Н. Лопатина

		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ